

Grevskabet Holding ApS

Kongemarken 25, 4000 Roskilde

CVR-nr. 44 18 36 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2026.

Steffen Palmberg Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grevskabet Holding ApS
Kongemarken 25
4000 Roskilde

CVR-nr.: 44 18 36 68
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steffen Palmberg Sørensen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -19.356 kr. mod -5.394 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.132 kr. mod -5.416 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er bekendt med selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret via egen drift. Gæld til ejer skal først betales når det er likviditet til det.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2025 - 31/12 2025 <u>kr.</u>	10/7 2023 - 31/12 2024 <u>kr.</u>
Bruttotab	-19.356	-5.394
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.776</u>	<u>-22</u>
Resultat før skat	-32.132	-5.416
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-32.132</u>	<u>-5.416</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-32.132</u>	<u>-5.416</u>
Disponeret i alt	<u>-32.132</u>	<u>-5.416</u>

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	230.000	0
Værdipapirer i alt	230.000	0
Likvide beholdninger	15.898	35.254
Omsætningsaktiver i alt	245.898	35.254
Aktiver i alt	245.898	35.254
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-37.548	-5.416
Egenkapital i alt	2.452	34.584
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	243.446	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	243.446	0
Anden gæld	0	670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	670
Gældsforpligtelser i alt	243.446	670
Passiver i alt	245.898	35.254

1 Kapitalforhold**2 Medarbejderforhold**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-5.416	34.584
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-32.132</u>	<u>-32.132</u>
	<u>40.000</u>	<u>-37.548</u>	<u>2.452</u>

1. Kapitalforhold

Selskabets ledelse er bekendt med selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret via egen drift. Gæld til ejer skal først betales når det er likviditet til det.

1/1 2025	10/7 2023
<u>- 31/12 2025</u>	<u>- 31/12 2024</u>

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	243.446	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>243.446</u>	<u>0</u>